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1957 | WBFn 32| 4. 8~ 9.27 80 29 161 7.13~9. 2 80 86 136 9.28 ~ 3.31 50 35 | 154 150 451
1958 | WAFD 33| 4. 7~ 9.17 50 32 193 7.13~9.17 50| 151 287 9.27 ~3.30 50 47 | 201 230 681
1959 | iZFn 34| 4.11 ~ 9.30 50 32 | 25| 7.12~9.15 50| 102 | 389 9.26 ~3.30 50 86 | 287 220 901
1960 | BFn35) 4.11 ~ 9.30 50 19 | 244 7.13~9.12 72 | 461 24 | 311 115 | 1016
1961 | BZFn 36| 4.20~ 9.22 | 100 11 255 7.13~09.12 22 | 483 16 | 327 49 | 1065
1962 | B3 37 50 9 | 264 55 | 538] 9.29~3.16 12 | 339 76 | 1141
1963 | I3Fn 38| 4.22 ~10.14 50 4 | 268 6. 1~9.12 80 63 | 601 9. 7~3.29 50 17 | 356 84 | 1225
1964 | BEF1 39| 4.20 ~ 9.30 50 16 | 284 7.13 ~9. 11 80 77 | 678 9.26 ~3.28 50 8 | 364 101 1326
1965 | ZFn 40| 4.20 ~ 9.31 50 38 | 32| 7.13~09.11 80 71 749 9.26 ~ 3. 31 50 23 | 387 132 | 1458
1966 | BFn41) 4.20 ~ 9.30 80 48 | 370 7.10~9. 3 80| 119 | 868 50 50 | 437 217 1675
1967 | BZFn 42| 4.20 ~10. 3 80 50 | 420 7.10 ~9.13 80 79 | %47 9.23~3.24 80 50 | 487 179 | 1854
1968 | HEFn 43| 5.25 ~ 3.31 | 120 36 | 456 7.17~9.10 | 120| 101 |1048 137 | 1991
1969 | WEFn 44| 4.21 ~12.26 50 31 487 7.10~9. 3| 120| 169 |1217 200 | 2191
1970 | BEFn 45| 4.20 ~ 1.31 50 29 | 516 7. 6~8.31 ] 100 112 |1329 141 2332
1971 | IBfn46| 5.17 ~ 1.31 50 36 | 552 7. 5~90 1] 100| 164 | 1493 200 | 2532
1972 | WFn47) 5. 8~ 1.31 50 53 | 605 7. 6~9. 1| 100| 144 |1637 197 | 2729
1973 | BZfn 48| 5. 8~ 1.31 50 80 | 685 7. 6~9 1| 100| 164 |1801 244 | 2973
1974 | BFn49) 5. 7~ 1.31 50 97 | 782 7. 1~9 2| 100| 168 |1969 265 | 3238
1975 | WFn50) 5. 7~ 1.31 50 90 | 872 7. 1~9 2| 100| 174 |2143 264 | 3502
1976 | B0 51| 5. 7~ 1.31 50 95 | 967 7. 1~9. 3| 120 163 |2306 258 | 3760
1977 | BEfn52) 5. 9~ 1.31 | 100 | 126 |1093 7. 1~9. 3| 120| 178 |2484 304 | 4064
1978 | mEFn53) 5. 8~ 1.31 | 120 79 1172 7. 1~9 2| 240| 211 |269 290 | 4354
1979 | BEFn54) 5. 7~ 1.31 | 120 | 126 |1298 7. 2~09 1| 240| 274 |2969 400 | 4754
1980 | AEFn 55| 5. 6~ 1.30 | 100 | 114 1412 7. 1~9.13 | 200| 188 |3157 302 | 5056
1981 | Wfn 56| 5.11~ 1.29 | 100 83 | 1495 7. 1~9.12 | 200| 173 |3330 256 | 5312
1982 | EFn 57| 5.10~ 1.28 | 100 | 112 1607 7. 1~9.11 | 100| 119 |3449 231 5543
1983 | IBFn 58| 5. 9~ 1.27 | 100 74 |1681 7. 1~9.10 | 120 | 103 | 3562 177 | 5720
1984 | BEFn 59| 5. 7~ 1.25 | 100 87 |1768 7. 2~9 7| 120 131 |3683 218 | 5938
1985 | iEFn 60 7. 1~9. 6| 120 145 |3828 145 | 6083
1986 | BEFn 61 7. 1~9.30 | 120| 146 |3974 146 | 6229
1987 | &0 62 7. 1~9.30 | 120| 146 |4120 146 | 6375
1988 | HEFn 63 7. 1~9.30 | 120 | 134 |4254 134 | 6509
1989 | Rk It 7. 1~9.30 | 120| 141 |43% 141 | 6650
1990 | Rk 2 7. 2~09.28 | 120| 151 |4546 151 | 6801
1991 | ¥Rk 3 7. 1~9.30 | 120| 150 |4696 150 | 6951
1992 | gk 4 7. 1~9.30 | 100| 128 |4824 128 | 7079
1993 | ¥Rk 5 7. 1~9.30 | 100| 131 |4955 131 | 7210
1994 | Sk 6 7. 1~9.30 | 100 119 |5074 119 | 7329
1995 | SRk 7 7.10~9.29 | 120 | 133 |5207 133 7462
1996 | Rk 8 7. 1~9.30 | 120| 148 |5355 148 | 7610
1997 | Rk 9 7. 7~9.22 | 120| 136 |5491 136 | 7746
1998 | “Fpk 10 7. 6~9.30 | 120| 142 |5633 142 | 7888
1999 | gk 11 7. 1~9.30 | 120 135 |5768 135 | 8023
2000 | ik 12 7. 3~9.29 | 120| 141 |5909 141 | 8164
2001 | Ak 13 7. 2~09.28 | 120 | 138 |6047 138 | 8302
2002 | gk 14 7.22~9.26 | 120 | 130 |6177 130 8432
2003 | ik 15 7.22~9.24 | 120| 129 |6306 129 | 8561
2004 | gk 16 7.20~9.22 | 120 | 148 |6454 148 | 8709
2005 | gk 17 7.20~9.22 | 120| 148 |6602 148 | 8857
2006 | SFpk 18 7.19~9.21 | 120 118 |6715 113 | 8970
2007 | gk 19 7.18~9.20 | 120 | 132 |6847 132 9102
2008 | Pk 20 7.15~9.17 | 120 | 124 |697 124 | 9226
2009 | ik 21 7.16 ~9.17 | 120 130 | 7101 130 | 9356
2010 | gk 22 7.15~9.14 | 120| 136 |7237 136 | 9492
2011 | gk 23 7.15~9.15 | 120 | 145 |7382 145 | 9637
2012 | Rk 24 7.12~9.13 | 120 | 117 |7499 17 | 9754
2013 | gk 25 7.16 ~9.17 | 120 | 125 | 7624 125 9879
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Bl I TR | e e wer| TEAN | za T wer| TR | za8 eTewm w5 San| 8o
1954 | BEFn 29| 4.20 ~ 9.26 | 100 46 46 10. 2~3.14 | 100 46 46
1955 | B0 30 45 91 45 91
1956 | BEFI31) 4. 1~ 9.28 28 119 9.22 ~3.117 80 28 28 56 147
1957 | iBFn 32| 4. 8~ 9.27 80 19 | 138 7.13~09. 2 80 33 33] 9.28 ~3.31 50 65 93 117 264
1958 | BEFn 33| 4. 7~ 9.17 50 27 165) 7.13~09.17 50 41 74| 9.27~3.30 50 27 | 120 95 359
1959 | IBfn34) 4. 6 ~ 9.30 50 23 188 7.12~9.15 50 79 | 153 9.26 ~ 3.30 50 120 102 461
1960 | BFn35) 4.11 ~ 9.30 14 202 7.13~9.12 66 | 219 9.24 ~3.28 | 100 4 124 84 545
1961 | BRFn 36| 4.20 ~ 9.27 | 100 20 2220 7.13~9.12 | 150 50 | 269 10. 1 ~3.25 80 13 | 137 83 628
1962 | BEF1 37) 4.20 ~ 9.30 80 30 252 7.12~9.11 100 132 | 401] 10. 6 ~ 3.31 70 16 153 178 806
1963 | BZF0 38| 4.22 ~10.14 50 13 | 2650 6. 1~9.12 80 94 | 495] 9. 1~3.29 50 12 | 165 119 925
1964 | BEF1 39| 4.20 ~ 9.30 50 15 2800 7.13~09.11 80 81 | 576] 9.26 ~3.28 50 9 | 174 105 1030
1965 | IBFn 40| 4.20 ~ 9.31 50 28 308 7.13~09.11 80 70 | 646 9.26 ~ 3.31 50 27 201 125 1155
1966 | BFn41) 4.20 ~ 9.30 80 35 343 7.10~9. 3 80 68 | 714] 10. 8 ~3.26 80 27 | 228 130 1285
1967 | BZFn 42| 4.20~10. 3 80 32 3750 7.10 ~9.13 80| 115 | 829] 9.23~3.24 80 46 | 274 193 1478
1968 | HEFn 43| 5.25 ~ 3.31 | 120 38 | 413] 7.17~9.10 | 120| 119 | 948 157 1635
1969 | IEFn 44| 4.21 ~ 12.26 50 28 441 7.10~9. 3 120 116 | 1064 144 1779
1970 | BEFn45) 4.20 ~ 1.31 50 43 484 7. 6 ~8.31 100 78 | 1142 121 1900
1971 | BEFn 46| 5.17 ~ 1. 31 50 34 518 7. 5~0. 1 100 | 123 | 1265 167 2057
1972 | WEFn 47| 5. 8~ 1.31 50 60 578 7. 6~09. 1 100 | 183 | 1448 243 2300
1973 | BEZFn 48| 5. 8~ 1.31 50 51 629 7. 6~9. 1 100 163 | 1611 214 2514
1974 | BAFD49) 5. 7~ 1.31 50 36 665 7. 1~9 2 100 129 | 1740 165 2679
1975 | BZF0 50| 5. 7~ 1.31 50 36 | 701 7. 1~9. 2| 100| 137 |1877 173 2852
1976 | B3fn51) 5. 7~ 1.31 50 46 747 7. 1~9. 3 120 142 | 2019 188 3040
1977 | BEFn52) 5. 9~ 1.31 50 36 783 7. 1~9. 3 120 105 | 2124 141 3181
1978 | WFn53) 5. 8~ 1.31 50 51 834 51 3232
1979 | BBfn54) 5. 7~ 1.31 | 120 64 | 898 64 3296
1980 | WEFn 55| 5. 6~ 1.30 50 48 | 946 48 3344
1981 | BAFn 56| 5.11 ~ 1.29 50 46 992 46 3390
1982 | WEFn 57| 5.10 ~ 1.28 50 43 | 1035 43 3433
1983 | IBfn 58| 5. 9~ 1.27 50 34 | 1069 34 3467
1984 | BAFn59) 5. 7~ 1.25 50 52 | 1121 52 3519
1985 | HEFn 60 7.1~9. 6 50 53 | 2177 53 3572
1986 | BZFN 61 7.1~9.30 50 59 |2236 59 3631
1987 | &0 62 7.1 ~9.30 50 58 | 2294 58 3689
1988 | WH4Fn 63 7.1~9.30 50 63 | 2357 63 3752
1989 | Rk It 7.1~9.30 50 65 | 2422 65 3817
1990 | SRk 2 7.2~9.28 50 61 | 2483 61 3878
1991 | Fpk 3 7.1~9.30 50 52 | 2535 52 3930
1992 | ‘pk 4 7.1~9.30 50 67 | 2602 67 3997
1993 | ¥Rk 5 7.1 ~9.30 50 54 | 2656 54 40561
1994 | Pk 6 7.1~9.30 50 62 | 2718 62 4113
1995 | Rk 7 7.10 ~9.29 50 49 | 2767 49 4162
1996 | ¥Rk 8 7.1~9.30 50 51 |2818 51 4213
1997 | Rk 9 7.7~9.22 50 58 | 2876 58 4271
1998 | “Fpk 10 7.6 ~9.30 50 53 | 2929 53 4324
1999 | gk 11 7.1 ~9.30 50 40 | 2969 40 4364
2000 | ik 12 7.3~9.29 50 40 | 3009 40 4404
2001 | ik 13 7.2~9.28 50 55 | 3064 55 4459
2002 | SR% 14 7.22~9.26 50 45 |3109 45 4504
2003 | ik 15 7.22 ~9.24 50 54 | 3163 54 4558
2004 | gk 16 7.20 ~9.22 50 53 | 3216 53 4611
2005 | Rk 17 7.20 ~9.22 50 50 | 3266 50 4661
2006 | ik 18 7.19 ~ 9. 21 50 39 | 3305 39 4700
2007 | Ak 19 7.18~9.20 50 47 | 3352 49 4747
2008 | PRk 20 7.15~9.17 50 48 | 3400 48 4795
2009 | ik 21 7.16 ~9.17 50 50 | 3450 50 4845
2010 | gk 22 7.15~9.14 50 52 | 3502 52 4897
2011 | ik 23 7.15~9.15 50 29 | 3531 29 4926
2012 | Rk 24 7.12~9.13 50 24 | 3555 24 4950
2013 | “Fpk 25 7.16 ~9.17 50 38 |[3593 38 4988

X EEEN - FERFICESC
T oXEHEEEREE




SIEERORE - BITBOLE

1950 4FE il E 1968 “FCZIE
v & F OB BANTEL i B H AT %R
[ 1 [ 2
BRES eSS 1 BESGeEE 2
IS 2R 1 BELH 2
EEEE- 4 2 m | BEEHHEE 1
e N 1 Rl A SRk 2
LI7T LV A, U—7 1 B H SRR 1
BESTHERA 1 kY S 2
BRESGESSaE ) 1 LA e 1
VB okt B [ B AR 1 IS0 A Y 2
UL R 1 FAEO T L G 1
S | B O AL 1
1t ® R B A B [ O i 3% & 7R 1
SR L AR A 1 B skt 1
|| RABHE L XEH 1 it L 1
Rkt 1 HAHE 1
B i | e |
EESEEY 1 A | ASCRPER O REoEERE | 1
a2 1 B | ERRLE L B O B bR 1
Z HeHE 1 v AaI=tl— g 1
S —F U X 1 B s 1
B g OB 1 ViR DM < 13 BHE 19 BRI
EE AT 1
ER OB - 14 FHE 15 BALLLE
1996 EEL1E 2009 - 1E
T B H HATEKL B B H HATEK
RV 1 AR 2
BRESGES 2 IS A 2
[ AR 1 I AR - B 2
[ A — B AR 2 IS A 1 A 7 2
T — AR 2 | OB — A 2
Bl Loy o2 —bv @Y 1 THHY— v 2 in 2
ae | RIS 1 B REYy— R 2
BES T 2 R — & R 2
TR R 1 EES e 2
R 2 T IR 2
AR T 2 i AR 2
REY— 25 1 IS T B 1
I3 2 R ORI 2 o 1 [ EAH Y — B A 1
> | R 1 > | EAE R R 1
A a=F—a Vi 1 XE - XEEE S 1
B remsenn 1 B mathie |
BRESGETS 1 [ S A T 1
EREOBM 14 BHH 20 HALLL E e 1

EROEM 13 FA 24 AL E

KAIE « BOERFOE WU SEMER LT,



SEBEEONE - BUROEE

1950 4Fl & 1996 ek iF
v B OH AT & H AT
X EAE R 1 A PE B 1
| LR 2 SEAE D HoptE 2
XED H kL S04 3 X A — & R D Hpt 2
B & 2 L7 7 Ly AP —E R 1
BB ER B 1 L7 7 L AEB O 1
AR LR 1 THHMRER Y — 2 1
PRI i e 1 [ EfE O R 2
B R 1 Rt HEER 2
BB A 1 BB T T 1
HEY— X DR 1
i ®® A A B [ i 1
T AL 1 GARDTNE - 1L FHH 15 B
B | XEAE bRk 1
HSEE 1
o vr—Tryx 1 HHIE - SR RIS SE AL,
HELE 1

EREOBL: 11 B 15 BATLL R



BEAEm—E (35

o s v RO RS (#)] IBA32MERE (11-8) | IBf32te i ()| WR33EE (i )| IRR33EE (41)
& 4 # W4 & W 4 & W 4 & W4 & W 4

A 1| ®EECH KLY | REELE | AL #% | AL B | Al B

R 1| FE EA E &N | RE EA | sBOEE | SEHES | SRS

BES T | R || WS ER | B R LR wmy e | owE

(& | —— - — —

5 ; o TE | E 2| GRENE | GEENE | SERNE
| R 2 | i RE T Coekmm | mesmS | Bk e | B she | M sl
& | MEsE U | il B i owm | ok omm | & % | & W | &
Bliorienv—r | 1 | we ke Ble mw | » me | mm ax | Bm gk | Em &x

5 7 R ,ﬂéﬁ s RE | dos ®E | dos ®E | e ®E | doe wmE

M E R ED) L | mEmEEE | Q)| wEOES | sEgESs | mE W | 6m W | Am| i

R AR | 1 | m i ME % | ME F | ME F | ME o E | #m

—— or @ | E| Bk B | Bk B | Bk B | Bk B | Bk B

PURTERER Lk o 8| Paen | theen | frmen | nheed | armes
o | PABE E B 1 = * - - - - -

FTRE | mmEen |5 AEELH | RmEZ | REELH | REEZH | AREZH
g¥ o e . Ej/z Kz I Hz ey %FH Jﬂnll 5 M= > M=l

B B 1| i m i R M| W | g e | MEOW | mE W

et BEEEE: ﬁ O OERE | CFE R | CFM EEE | CEm FEHE -

HaHE 1| nm - || wm wm— | am w— | ok FA | ik #a | ik &
z - L[ ex A | GxARRE | GxARHE | VixABHE | ik AR

Vr—T Y XA 1| R e S T 0 S ey e
B | drabm 1 — — — — — -

X B ORI B - - - - =

A 9%y 1 - = - - - -
MEZTE T 1 - B — - — -

N RN EEOAMRE | 1 - - - - - -

S on s i) PRRIAIEEE (-2) AR (63| ARNBSAEE (M) BBT35 et () W37 42 (0 )| WARI38 60 (i)
& 4 &4 & A & 4 & 64 & 64

A 1| AL B | AL B | AL B | Al KLY | REEZY

AT | | mEEE | mEGEE | SEOVEE | KEFES BHROESE | SHES

R | omE ER | WE LR | WE OER | WE ER | | e RE | e R

B —— o, | UE Az | GWENE | GRNE | SEENE | fn | 0E R | E
o B A EH | H% alr | H% iz | H% 8z | 35 | BB iz | B
1% oy FEE 1 7 5 g SRR g SRR g RE i g RE g R
E L7 LR TU—7 1 NSNS =E Rk =E Rk =E Rk ?)"l Jeug = Jewg =

[ A 1| e e | ode e | e ®E | o e fﬁgﬁ MR AES | A A

[ A ST D L | am — | mm W | fm W | A s |37 | A % | A K

REIHTSREWEE| L | mm v | W ¥ | mm ¥ | mm ¥ | g | ME % | mmF

BUMTE R R L | #HgEes EHELH B | BHELH % B & | B b

RN SE & A 1 - - — — _?% Al R | AL R
B | R 1| REEZE | REEZE | REECH | REEZH | 3 | REEZE | RERo

%

B | S 1| Mmoo | | Mmoo | | Emm R | WE & | % | mm R | WM &
M2 1 - - - - X - -
RN 1| wE e | mE e | D EE | ik e | R | S AW | @ A
ey | ErkAlE | EAARE | EAARE | EAARE | © [ EAABE | Ea kAl

z || ¥ I A I Ea FIF Ea | R @ TR | s R

gy | A 1 . - - - - -

FE AL 1 = - - - - -

B % 1 - - - - - -
MEETLED 1 - = = = = =
N CEmmEmoORAEE | 1 - = = = - -

XX FEIEHGHF B




BEAEA—E (F5)

oo gy WFIOSIFIE ()| |DAMBOEAE () | DAAAOREAE ()| WRFLALEERE (1) WBIALIFIE (%) WRIA2IFEE
LR % 4 LK % 4 LR % 4
I A 1| REELY) 2B REEZY | REEZY | REEZY A2 By
) B4 L | s A SEOEE | AEE | pEs A
AR 1o stz (B e sz (B oaoe stz | dos owz | dos ome | B oo me
[ B 4k o | Bk R IS ik R Ig Mgk R g R ik I[i] ik R
& - s sl || s sle | )| e dle | Ger sle | OisE e || O sy
%: EE gt 1| g RE i g RIE jp | OO R | Wik RE | R | e | R RE
D v Rov—7 | 1| o ®E g dow RE | dow Re | dw RE | dw RE || PR OBE
B U L | mmekm | | REBEAS | 0 | WEEAS | WBeAS | maekm | 8| mseim
BTN 8 L e om | RTer om | Z[ar w | ar om | o w |B]ar x
REICH BREEAL | 1 | mE ¥ %‘; tE ﬁ? mm ¥ | mm | MmO | % | |
R R Llwm s (% w oe & m o&  m & | W & Ew e
o | AT EIR i T é Bl 2 — T iﬁjg ATl
FETREERE | smesy || REEZE | B | REEZS | REEZS | RERZS | || REE2Y
B [ S 1 fi] [ e E [i] e %’E [i] FHI i [i] FHI e [i] FHY il fi] [ il
Ty 1 - - - = = -
tHass EE B N - -
AR e 1|t i TSR | SR | R R fes s
W
B | mammm 1 - - - - - B R
A TR
BB IR 1 - - — - - -
B koI 1 - - - IS - -
o | PR R 1 - - - - - Bl
ERNEHORIEE | 1 — — - - - T E
KT FHFHGAF H




s Bs (=
BB —E (28)
8 % s R4S IR F444F IR 454 IR F46F R4 T4R IR FIARLE
# 4 W4 # 4 # 4 # 4 # 4
e o o . L | REELE | REEZE
[ 2 | REEZE | RERzH | REgem | g e | R e
7K == 7K == KT =
R p | GEvEL | TROED | BEEES D ke v | wm o ow | wm o ¥
BB 2 | R WE | oUR HE | PR ORE | iR HE | R HE | PR HE
BELY T 1| iR E | PR ORE | R WE | PR O&E | PR OEE | PR BE
YR E ik 2 | Fw sy | M% de | HEF sz | M¥ e | B sl | HE 8l
YORH B SENCH 1| Hw sy | B iy | BB s | H®F sy | HBF de | FB sl
R HEIE 2 | I =R | g =R | g R=E g RIE | g EE Nk SRR
BORL YL 1| mEE R | N S| WEE R | NEE ORE | S W | Sn %
S , | K o | mﬁ i mﬁ % | B K
A | R tEEE | AR OME | AR ORE | AR OmE | AR WE
WO EDTE LG BRCE: AR TE: R E . AR T E . B CE . AR EE
[ B O o 1| mm | | ME | | Wm R | ME | | mm m | mE R
%ﬁ?ﬁ%ﬁ% 1| REELE | REECEH | REELH | KAL) = T2 By
GO BRI 11 1 - - - - - —
i 1 - - — WIOERE | mn EE | N ERE
B O Rk & B0 1 - - - - - —~
IR HIE
e A R OBIE | PR OHIE | AR OHE | R OHE i \
G COHEREO L | wmm | m md | B - f
FrReE BASTR | BREFR | BRETR | BRETR D
KEdmhe s
vA a3azp—vay | 1| EEECR | SRR | BRECR | BHECR | EBRFCR | EHEER
R HE 1| B & | m & | m & | m & | om & | &
HaHE 1 — — - W B% | bR BE | TR BH
AR L RO T e | 1 - - - - - -
N 1 - = - - - -
AR AT 1| own omw | o tEE | w tEE | o Ew | W EE | W s
LEMEEORAEE | 1 | vm oME | TE AE | T OEE | TR OAE | T AUE | BB AE

XITEIEFEGR A




BAEm—% (38

R FI49ME IR 504 A5 1 4R WEMmo26EE | WEFIS34EE (1K) |FEfM53EE (A

LI e & i 4 & 4 & 4 & i 4 % 4
3 e
BRI o | BMEZY | my w  mm wm | W m | WE R | BE R
=HE Rk
o | | rE T | mE T | %
V=R N2 7 A2
Rttt 20 M DT mmsemes | R | REEKES | R EIER
BEEH 2 | IR WIE | REAAE | REEAHS | REAAR | MEGAR | RHEAR
BELHHE L PR OWIE | KERREND | KSRGS | KBRS | KRG | KERIRERES

B | zk AR o | M® Lz | B iz | H% e | HF sr | H% iz | 65 sl
Gl E SR 1| MY a | MW a | W% oar | ME sy | KW S | RE ek
WA ey bﬂﬁ% '/JT?E ﬂﬂﬁ% 77_:5 - . . N v

S
ST . SR | R % | B % | B W | HK @
BBy R R B

koW | o s | P B AOE B0 g | g R
R TS B 2 7 U mE | KR R T -

YN &) NI =) ) i 1] i NI (=) )11 e
TR & EE L | f% S | f% S | tm v | mm ¢ | mm ¢ | pE
B I N o L MmO R | MEB W | % ScHE | f% o | R o | A% S
s VA

| i i || RSWEE | KSREE | KSREE | RSRIEE | KSREE | KSREE
(I %89 L)

B | e 11 1 - - - - - -
W 1| W ElE - HE i | MR i | HE mi | HE s
R O W & 2 | . . . . . -

s PR WE
oS I R - MR % | MR OB | MR E | BR B
FRERE M= TR

Al X asamy—vay | 1| @GR | EHRECR | GHEECR | GEECR | EHRECR | R

B | HEREE Lm0 & | m & B @ B @ | m & m ®
HABE L | e s | e s | hE B | PE B | B BE | TE 6%
BRI L BB | 1 - - - - - -
HamE 1 . . - - - -

| FEmE U o EE | om EE | @ fEE | w0 eE | @ e | wl e

PR EAR OF RS L) g e | TR W fRE | TR AUE ES /N BN RN

KL EIEEGIF A



FERE—E (518)
g 4 s WRASSEE (5)B| WBASAERE (1) |IRMSAEREE (5)A|BASAERE (5)B| WEFIS54FE () |BEF55EE (5)A
@ 4 'y @ 4 H 4 & A 4 & 4
R AE o | MR EE | mm W | WM W | A EE | PH EE | PR o
R T s | Pk e | P e | mE % | N KM | N R
o e o KEFIRERER o .
X EAE G R 2 M o B TT R ER 2 TT U ER R ot Gl BE &
BEEH 2 | K W | WEAAS | RMESEAS | kE W | WEeAm | Bk %
REEAE | il 15
BELHHE 1| mEEkER | KEFREES | KEFREES | REERES |
’ HRHCIRHS PR FORIRIS | RAT BTHRBHARS | HEI
B | @ik o | ik i | M8 dle | B Gz | P o | % sy | H% il
KU LK KB Ok
Pt L L | mE | &Y ek | XY ek | Mm% | ME Wk | EE Rk
BE OEM | lE Eh
TS S 2 | gk s | R e | BEA % | A e | Ruligs En
w g | W
N N (i
SRR L ER o om | omw o | mw w | bR | mE % f“ Eﬁ
p g | VR R
FHET 57
BB | A M | AR ME | BREEE | a K
S B 2 -
: wWEOWe | AdR mE | i % | wE we | s me | % B
HOEOTE L Gk L | mE E | mE E | Mm F | mE F | sk R | AW BT
2 O A V| s oo | R oo | R T | REORE | fA% R | A%

Z | BRHEIREASR || KSEEEE | ASREE | KSWIEE | KSHEE | mm Rk | mm Rk
(I 3%°89 k1)

B | vopHpsmuR 11 L - - - - - -
W L | MR R | MR R | MR mR | MR KR | & BM | & B
R ORI & 22 1 - WE Wk | EE W | R W | R wk | R ik
ifE%fUﬁiﬂ%@ L mR B | B B | BIR B | BR B | MR B | MR B

m | wAcataz,vay | L | GERECR | ESCR | ERECR | ERECR | SR | R A

e | PRI L lm & m om | m & | m &l m |l &
Hass L | e s | hE | TE O BE | R BE | BB BE | BE BE
BRI L OB | 1 . - - - B Bk | R Bk
HamE | - - - . - -

| FEmEG 1| o tmE | o mE | @ EE | W EE | i o -
SRREHOTRIEE | 1 | A A | AW A | A AME | K A | A Sk -

X EEEGRE H




BRE—& (83)
HoH 4 s g OFIBBAEEE (S)B| WERS6EE (40) | ARB6ERIE (S)A|ISMSO4E (H)B| WERSTAEEE (%) | BARIBTEEE (2)
W 4 W 4 i 4 W 4 # W 4 4
e . ‘ RO | A K ‘ :
[ b 2 | FIFMC | RR OB | g U | e mm | TR RDEE | PR A
S WEOER | . WEOER | .
[ 2 | i e | REURRES | EE | et ol | REDDRES | 0 EE
BEYT 2 | KE WE— | MESAKE | WJF AE | kW E— | REGKE | KE E—
PR || TEUERES | RECERES |l fF | REDERES | REDDREE | AER P2
N - BTEESARACER | ReoboRER | I sk | BTEESOMORIE | BTHESOMORIS | ) ik
B A ik 2 | PR WIEE | EWOARER | A B | AE o mx | B K | B2 K
WHE W | &% ek REFOeHE | ME W | KEOUKE EH i
VOBt G5 L Sfm k% | HIm OA6EE | HIm O 26EE | M Ok | MW 2R mi ﬁi
W BE | RE Eh | BE Eh | s B2 | BE Ed | g s
Bk ik 2 | 4 ErT | ANECE | FA W | e el | RUEZE | BRI
N S Tl ows wE
R I o I I -
B | s | wm x| VDT g m | wm % L
. . : , - NEE SR
af E RH % mE mE | BR B | BEOF o
L% g L‘E 1 S blean 1 ‘*
S —— o | EREERE | AOF B\ | BEREEHR | AR K f By E
WEO | AR RE WE M| AR OEE | B R
FEDTE & Gk 1| K% By | |K R | |KOR | ®|ROR | EE OME | PE MK
[ 5 J ON T s 1| m% SoHE | AR SO | AR SUE | f% ok | AFE U | AE Uk
%ﬁ?ﬁ%ﬁ% L | i Flge | ASRIERER | AHRICRER | RASEARS | AHREKER | BHRIEKE
VERME I i 11 1 - - - - - —
h G L | » B | #® BM | # BM | # B | #® BM | & BN
[ D ik L B0 L owE e | OER e | WIR e | R we | BRI | ER
YR NP2 0 -
o OHEREO G e s mm | BB B | mm o E | WR B PR B
FA:FIasy—var | 1 JpERCR | RECR | BIRECR | feEE R | BRECR | ERECR
BRSEHE 1| M | & | M | B W B &
HEBE L bRy g | b % | A0 WL | I R | HEND - | I
HARREL HROBREME | 1 | W Fege | BB B | BB BRI | R mR | BUB Bk | R ERR
HEWE 1 -~ — - - - -
SRR E 1 — wI faE - — Sk # —
FRREHOFRE | 1 — ES AN - — ESI N - -

RESEIE =GR aE!




ERHH—% (7

)

=
HoH 4 iy WRFISSAERE () | WRANSSAEEE () | WRFISOFEE () | WASEE (K) | IRR60FEE A6 14
& M 4 & M 4 & M4 % M 4 #* M4 & M 4
@ 2 | WM | BB S| A BEE | @iE EH | AR &N | FIEB EX
[ b 2 | & W | o EE | & BE | O EE | & MmE | & B
BEYT 2 | Al | Akm W | Al & | kE W | kM W | kM iE—
v D e || s | ms | e mE | mA BE
% g . R EE . o BN B A S
ATy B iEpEis?
BIRSAARS o g | PRI o e | mmmes | somoevcs
G s 2 2 Jis 3 i 3z i 2 N 32 Jis 3 i
mE g | W@ WE | e | ME 5
L 1 e %W ez | Mmoo W | ” P
YORH B RIS O A o BRETEHES | MM EE | Eim 26
MmORE | me o | 00 RE Ok me | wk mB | k59
o3 AT 2 | sl | Ee W | ULERTES | AR | GULBETES | UL
T R WiE w | G B | G
SO B S = RS A I
R MR S 12 < = 0 N ; C /N 0 N S 0 i
g g | OUE A BEF e e km s | mm A
> IR 51
L2 I:L%ll EH - L2l 7 ek L LR
S , | K f siEdE | Ak ﬁa BB | AR B | AR RE
SR ORE | EIR M| AR OME | e s | (R sor | el meE
HOEDFE L R BECE T EECE R E AR AR TR AR TTE
(515 % O B 1| mE oo | % cHE | e EeE | mE ol | omie % | mgE %
CORHE PR R 2 " s . e AR | AR
s | ERCRE | RERES | Rtk | etk | D0 | B
VORHE BRI 2 11 1 — - - - - -
e 1| & BE | 6 i | 8 B | #ll fith | Moo R | fee KB
[T D i & 20 1| W e | R M | W W | R mE | WE W | WE
e O m | R E | MR B | BB B | BR B |
vAeatazg—vay | 1| EHECR | EEECR | ERECR | ERmoR | R | s R
TRIE TS BE 1 4] it 5] il B =7 B+ B+ B+
H2BE Lo e - | I F— N FE— | I FE— )l E— w2
o SR /{‘ = 77 i L1 1L an ’{ﬁd:é Iﬁ"ﬁj:‘ +ﬁ1:ﬁ_§] }ﬁ'uﬁji
AR EHIOBERRE | 1| b mok | B R | BE R BRIE ek | of o | gl en
AR 1 — — _ _ _ _
SRR B 1| sk - e - WE ME | M Kk
ALK EAR ORI AR E L A A - SN - AR OREE | AR BER

KL EEHGEA H




BAEm—% (38

g 4 s IR 624 PR TR TR ok 24E TRk 3 AL

A 4 A 4 i A4 A 4 i A4 4

EES T 2 | wim BN | RS EH | LIRS | FULETES | LB TR | Ll R
EER AN 2 | £ B | RETKES | RECGKES | RECGKES | BREITKER | R THRER
BELETS 2 | km W | & BEE | # 0 MeE | & WE | A WE &K W2
f):(i ?‘*';i WA OEE | R BE | BE BE | B8 BE | B8 B

BE LT 1 ;Eﬁjkgﬁ WA BE | HBA BE | HA BE | A BE | WA %A
RO s | RN K| RPN sk | RPN MER | RN ER | RPN R

